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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 

ÖKÖRITÓFÜLPÖS 

 

Száma: Ö/8-16/2017. 

 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. november 2. 

napján tartott rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyve: 

 

a./ Jegyzőkönyve:1 -től - 22-ig. 

b./ Tárgysorozata: 1-től 3-ig 

c./ Határozatai: 58-60 

d./ Rendelete: 5-7 

 

Tárgyalásra 

/nyilvános ülésen/ 

 

 

 

1./ Előterjesztés a szociális célú tűzifa juttatásáról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 

Előadó: Szabó Béla polgármester 

 

2./ Előterjesztés a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 

számáról szóló rendelet megalkotására 

Előadó: Szabó Béla polgármester 

 

3./ Egyebek 

Előadó: Szabó Béla polgármester 

 

 

Ököritófülpös, 2017. november 2. 

 

 

 

 

Szabó Béla    Szécsi Csaba 

polgármester   mb.jegyző 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. november 2. 

napján 1000 órakor megtartott rendkívüli nyilvános ülésén. 

 

Az ülés helye: Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal tanácsterme 

 

Jelen vannak: Szabó Béla polgármester 

  Szécsi Bálint 

  Gál Sándor 

  Szabóné Sebők Gyöngyi 

  Jakabné Zajti Tünde 

  Kiss László 

  Kukucskáné Laboncz Márta önkormányzati képviselők. 

 

Tanácskozási joggal megjelent: Szécsi Csaba mb. jegyző 

 

Szabó Béla Polgármester: köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-

testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő testületi tagból, 7 fő az ülésen megjelent, az 

ülést megnyitja. Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangúan, 7 igen szavazattal a napirendre tett javaslatot elfogadja. 

 

Szabó Béla polgármester: Először is annyit szeretnék mondani, hogy a jegyzőnő elment. Csaba a 

megbízott jegyző helyette. Az SZMSZ szerint is ő helyettesíti a jegyzőt akadályoztatása esetén. 

Az SZMSZ szerint tehát Szécsi Csaba a megbízott jegyző. A jegyzőnő áthelyezéssel ment el 

Cégénydányádra. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Ezzel kapcsolatosan lehet kérdést feltenni? Vagy majd csak az 

egyebekben? 

 

Szabó Béla polgármester:  Igen,majd. 

Most pedig áttérnénk az első napirendi pont tárgyalására. 

 

 

1./ Előterjesztés a szociális célú tűzifa juttatásáról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 

Előadó: Szabó Béla polgármester 

 
 

ELŐTERJESZTÉS  

- a Képviselő-testülethez – 

 
a szociális célú tűzifa juttatásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata pályázatot nyújtott be a települési 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatására. 
A pályázat önrész vállalását nem tette kötelezővé az Önkormányzat részére, tekintettel arra, 
hogy az önkormányzat szerepel a kedvezményezett települések besorolásáról és a besorolás 
feltételrendszeréről szóló 105/2015. (IV.23.) Kormány rendelet 2. számú mellékletében. A 
támogatás kizárólagos forrása a pályázat keretében az Önkormányzat számára megállapított 
kiegészítő támogatás.  
 
A Belügyminiszter BMÖGF/69-67/2017. iktatószámú támogató okirata értelmében 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata 403 erdei m3 keménylombos tűzifamennyiséget 
kapott. 
 
Az önkormányzat rendeletben szabályozza a szociális tűzifa igénylésére vonatkozó 
részletszabályokat. 
 
A fentiek alapján kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a 
rendelet-tervezet elfogadására. 
 
 
Ököritófülpös, 2017. október 30 
 
                                                                                                              Szabó Béla s.k.  
                                                                                                              polgármester 
 

 

Szabó Béla polgármester:  Mint tudjátok, beadtuk a szociális tűzifa támogatás iránti kérelmet. 

Az ötszáz valahány köbméteres kérelmünkre 403 m3 támogatást kaptunk, ami viszonylag 

rekordnak számít az elmúlt évekhez képest. Ennek a kiosztásáról kell döntenünk. Először is a 

kérelmek beadásának a feltételei vannak meghatározva. Ebben szerepel egy módosítás a 

tavalyihoz képest , hogy felemeljük az összeghatárt az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 

350 %-ra és 400%-ra. Erre azért van szükség, hogy kiterjesszük azok körét, akik ebben 

részesülhetnek. 

 

 

Kiss László: Magasak a határok, sokan beleférnek. 

 

Szabó Béla polgármester: Jelen állás szerint 1 m3 adható, de ezt pontosan akkor fogjuk tudni, 

mikor beérkeztek az igények. Ez viszonyszám. Nagy valószínűséggel annyi kérelem fog 

beérkezni, mint tavaly. 

 

Szécsi Bálint : Ez mennyiségileg 8-9 mázsa? 

 

Szabó Béla polgármester: Igen , körülbelül. A száraz akác és a kemény fák 8,5-9 mázsa körül 

mozognak. 

A támogatásigénylésének menete az, hogy kérelmet kell beadni mindenkinek 2017.november 6-

tól 2017.november 17-ig. Ha van egyéb javaslat mondjátok el. 

 

Gál Sándor: Ide le van írva, hogy a tűzifát az önkormányzat folyamatosan szállítja ki a 

rászorulóknak 2018.február 15-ig. Én a határidőt december 31-ben javasolnák megállapítani, 

mert sokan mondják most is, hogy mikor visszük kifele a fát. 
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Szabó Béla polgármester: Sanyi, míg be nem érkeznek a kérelmek ,és utána meg nem határozta 

a testület, hogy mennyi az a mennyiség ,ami adható, addig kiszállításról szó sem lehet. Ez 

legalább egy hónap, amíg ez le fog zajlani. Mikulásra lesz esetleg szállítható állapotban. Én nem 

tudom vállalni ennek a mennyiségnek 25 nap, vagy két hét alatti kiszállítását. 

 

Gál Sándor: Most ingyen kivisszük mindenkinek? Három éve így kérem, szerintem így 

törvényes is. 

 

Szabó Béla polgármester: Igen, de azt tudni kell, hogy ennek a tűzifának a kiszállítását az 

erdőből ide ,azt is mi fizetjük. Tavaly ez hétszázezer forint volt, az idén másfél millió forint lesz. 

Ott már beesett egy hétszázezer forintos plusz költség. A helyi lakosoknak történő kiszállítás 

megint egy ötszázezerforintos költség. Négyszáz fuvart, ha ezer forintos önköltségi áron 

számítunk, az is négyszázezer forint. Ha közmunkásokat alkalmazunk, akkor sem ingyen van.  

Megkell adni a lehetőséget, aki akarja, szállítsa el. Akinek sürgős, az a sajátját kiszállíthatja. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Ez, hogy néz ki, hogy akinek sürgős? 

A törvény előírja, ennek a fedezetét meg kell teremteni. Én ez ügyben, hogy itt nem ez a 

gyakorlat, megmondom nektek, lépéseket fogok tenni. Erre el kell különíteni a pénzt. Ha más 

önkormányzat megtudja oldani, akkor oldjuk meg mi is. 

 

Szabó Béla polgármester: Szerinted mi van a tervezetben írva? Az, hogy kiszállítjuk. Akkor 

miről beszélsz? 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Akkor oldjuk is meg. 

 

Szabó Béla polgármester: Nem figyeltél oda, hogy mit mondtam. Meg kell adni a lehetőséget. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Nem kell megadni semmit, hanem ugyanúgy ki kell szállítani. 

Nem összevisszaságban, hanem megtervezve, megszervezve. Ha ez nem így lesz, akkor én 

megmondom, hogy egyből írok a törvényességi felügyeletnek.  

 

Szabó Béla polgármester: Írjál Márti. Írtál te már sokszor. A feltételek teljesen a törvény szerint 

vannak leírva az előterjesztésben. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Leírva igen, de a megvalósítás nem. 

 

Szabó Béla polgármester: Megvalósítva is úgy lesz. Én azonban javaslom, hogy adjuk meg azt a 

lehetőséget, hogy aki ki akarja szállítani, az hadd szállítsa már ki. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Ezt én kiszámoltam, ugyanúgy, mint más községekben, szépen 

elosztják és két hét alatt kiszállítják. 

 

Szabó Béla polgármester: Biztos így van Márti, de nem négyszáz vagon fát. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Akkor legyen egyhónap. Ott van, hogy ki élvez előnyt, az alapján a 

sorrendet is fel lehet állítani. 

Szabó Béla polgármester: Lesz az két hónap is. Nem csak annyi a dolga az önkormányzatnak, 

hogy kiszállítsa a fát. Lesznek itt egyéb feladatok is. 
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Szécsi Csaba mb.jegyző: Kiszállítani utcánként fogjuk, másképpen nem lehet. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Na jól van, csak mondom. 

Akkor a rendeletbe írd bele , hogy adjuk azt a lehetőséget is és akkor én nem fogom elfogadni. 

 

Szabó Béla polgármester: Az, hogy te mit fogadsz el, az a szíved joga. A testület nem te vagy. A 

testület itt ez a hét ember. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Akkor ne vezess félre. 

 

Szabó Béla polgármester: Senki nem vezetett félre. Mondod a magad mondókáját, közben nem 

figyelsz  arra, amit szeretnék érvényesíteni. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Jó, itt lezártam. Elmondtam, amit szerettem volna. 

 

Szabó Béla polgármester: Úgy gondolom, azt nem lehet megtiltani, hogy valaki elvigye. Miért 

akarod te ezt megtiltani? 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Nem megtiltás ez, csak a rendelet betartása. 

 

Gál Sándor: Én örülök, hogy kivisszük a lakosságnak, mert törvényi előírás. 

 

Szabó Béla polgármester: Én csak lehetőséget kívánok adni azoknak, akik el akarják vinni, hogy 

elvihessék. 

 

Gál Sándor: Ha kiviszi, hát kiviszi. Ezzel én nem kívánok foglalkozni. Az előzetes 

hatásvizsgálatban a társadalmi-gazdasági hatás. A rendelet azoknak a családoknak nyújt 

segítséget, akiknek a téli tüzelő megvásárlása jelentős, akár létfenntartásukat veszélyeztető 

anyagi terhet jelentene. Az emberek elmondták nekem és a jövedelemnél ide van írva, hogy az 

őstermelésből származó jövedelmet is bele kell venni. Igaz, hogy ide van írva a törvényi előírás, 

hogy felelősségem tudatában kijelentem, hogy az adatok a valóságnak megfelelnek. Aki osztja 

kifele a fát, és neki is tudomása van róla, hogy akinek ad fát, annak több jövedelme van, azt nem 

kell beírni? Igaz, ide van írva, hogy a NAV -nál utána lehet nézni. Akkor ki ezért a felelős? Nem 

én, mert én nem tudom, hogy kinek adunk. Ha ez ide le van írva, hogy kinek jár, akkor itt is 

tegyünk igazságot. 

 

Szabó Béla polgármester:  Sándor !  Én elmondom neked, hogy aki kitölti ezt az igénylő lapot, 

és odaírja saját felelőssége tudatában, azt neked el kell fogadni. Ha ez vizsgálat tárgyát képezi 

majd, akkor viselnie kell annak a következményeit. Én nem vagyok nyomozó hatóság, Csaba 

nem nyomozóhatóság, a testület nem nyomozó hatóság. Ezért minket felelősség nem terhel. 

 

Kiss László: Az-az ember menjen be a NAV-hoz, jelentse fel azt a valakit. 

 

Szabó Béla polgármester: Ne csináljunk már egymásból bohócot gyerekek. Ennek ez a sora, 

rendje. Ez a törvény. Nem vagyunk mi nyomozó hatóság. Nekünk az a dolgunk, hogy ez ki 

legyen osztva. 

 

 

Gál Sándor: Azért én örülök neki, hogy ingyen kivisszük. 
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Szabó Béla polgármester: Sanyi, ezt már hallottuk százszor. Örüljél tovább, mi pedig szavazni 

fogunk majd, ha egyéb hozzászólás nincs .  Én azért szeretném kiegészítésként bele rakni, aki 

szeretné magának kivinni, annak adjuk meg a lehetőséget. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Legyen benne, és én akkor nem fogadom el. 

 

Kiss László: Most nem értem, hogy mi itt a probléma? 

 

Szabó Béla polgármester: Én tudom, mert így lehet ügyet kreálni, hogy beleírunk egy 

törvénytelenséget a tervezetbe. 

 

Szécsi Bálint: Itt adtunk egy határidőt. Ha bejön a mennyiség , azon lehet módosítani. Lehet, 

hogy nem február lesz, hanem január vége. 

 

Szécsi Csaba mb,jegyző: Jogszabály szerint február 15 a végső határidő, ameddig ki kell hordani 

a tűzifát a lakosság számára. 

 

Szécsi Bálint: Ez nem zárja ki, hogy ha valaki december 20-án szeretné kivinni , az jelentkezik a 

határozattal, viszi a fuvart. Ez nekem természetes, hisz a rendelet ezt nem zárja ki. Lehet, hogy 

valaki előbb fogja elvinni, mert kell neki. 

 

Szécsi Csaba mb.jegyző: Biztosan lesz olyan, aki nem lesz hajlandó kivárni a sorát, mert lehet, 

hogy a Petőfi utca december 26-án fog hordódni, az Arany János utca meg január 

akárhanyadikán. 

 

Kiss László: Ebben sem lehet igazságot tenni. Amelyik utca a végére marad, akkor azok fognak 

lázadozni, azoknak nem fog tetszeni. Ebben hogy tudsz igazságot tenni. Ezért kell adni egy 

tágabb határidőt. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Csak akkor úgy legyen kihirdetve, hogy kihordjuk mindenkinek. 

 

Kiss László: Most akkor azt meg fogod büntetni, hogy nem viheti el ? 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Akkor mindenki szaladna befele. 

 

Kiss László: Be is fog. Ott fog állni mindenki. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Én nem így csinálnám ezt az egészet. Két hét alatt le lehetne ezt az 

egészet bonyolítani. A fa őrzésével kapcsolatosan halottam, hogy itt falopások voltak. Tett-e az 

önkormányzat feljelentést? 

 

Szabó Béla polgármester: Nem tett feljelentést. A fa megkerült, itt volt a Zsiga bácsi 

kukoricásában. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: De ez szándék volt. Ilyen esetben nem kell bejelentést tenni? 

 

Szabó Béla polgármester: Szerinted most vizsgáltassam ki, hogy ismeretlen tettes ellopta? 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Igen. Mert ennek azért nyomának kellene lenni. 
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Szabó Béla polgármester: A fát a közmunkások visszahozták. 

 

Kukucskáné Labonc Márta: Mennyit vittek már el? 

 

Szabó Béla polgármester: Lehet, hogy sokat, lehet, hogy semmit. 

 

Kukucskáné Labonc Márta: Akkor kérem, hogy tegyük meg a feljelentést.  

 

Szabó Béla polgármester: Nem teszünk feljelentést. 

 

Kukucskáné Labonc Márta: Ha a te házadból elvitték volna a fát, akkor biztosan feljelentést 

tettél volna  

 

Szabó Béla polgármester: Biztos nem. 

 

Kukucskáné Labonc Márta: Jó, akkor meg fogom kérdezni a törvényességi felügyeletet, hogy  

ilyen esetben ismeretlen tettes ellen,  az önkormányzat vagyonáról van szó. 

 

Szabó Béla polgármester: Márti, ez a napirendi ponthoz nem tartozik. A fa lopásnak semmi köze 

ehhez a napirendi ponthoz. Én terelném vissza az első napirendi pont témájára a szót és egyúttal 

szavazásra is bocsájtanám.  

Mivel további kérdés, hozzászólás nem volt, a Képviselő-testületnek az előterjesztés elfogadását 

javasolta. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
5/2017. (XI.2.) önkormányzati rendelete 

 
a szociális célú tűzifa juttatásáról 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1.A rendelet célja 
 

1.§ A rendelet célja, hogy meghatározza a szociális célú tűzifa támogatás igénybevételével 
kapcsolatban a rászorultság szabályait és az igénylés részletes feltételeit.  
 

2. A rendelet hatálya 
 

2.§ A rendelet hatálya kiterjed azon személyre, aki Ököritófülpösön bejelentett állandó 
lakóhelyén, vagy tartózkodási helyén életvitelszerűen él és az e rendeletben meghatározott 
egyéb feltételeknek megfelel.   

3. Hatáskör 
 

3.§ A képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja a szociális célú tűzifa támogatás 
iránti kérelmek elbírálását. 
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4. Eljárási rendelkezések 
 
4.§ (1) E rendelet által alkalmazott fogalmak értelmezésére a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben (továbbiakban: Szt.) foglaltakat kell alkalmazni. 
 
(2) A jogosultság elbírálásához szükséges jövedelmi viszonyok megállapítására az Szt. 10.§-ban 
foglaltakat kell alkalmazni azzal az eltéréssel, hogy amennyiben nem csatolható be olyan 
bankszámlakivonat, amely a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmét tartalmazza, 
akkor a rendelkezésre álló utolsó havi bankszámlakivonatot kell csatolni, valamint egy 
nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a csatolt bankszámlán szereplő összeg megegyezik a 
kérelem benyújtását megelőző hónap ellátásának havi összegével. 
 
5.§ (1) Ugyanazon háztartásban élő személyek közül csak egy kérelmező részére állapítható 
meg a támogatás.  

(2) Ököritófülpösi lakóhellyel és tartózkodási hellyel is rendelkező személy csak egy 
kérelemben - ahol életvitelszerűen él - vehető figyelembe a háztartás tagjaként.  

 
6.§ A rendeletben szabályozott természetbeni támogatásra történő jogosultság elbírálásához a 
kérelmező köteles a maga és a vele egy háztartásban élők személyi adatairól nyilatkozni, a 
szükséges igazolásokat mellékelni, vagy annak hivatalból történő megkéréséhez hozzájárulni. 
 
7.§ A rendelkezésre álló tűzifa mennyiséget meghaladóan, vagy a kérelem benyújtására nyitva 
álló határidőt követően benyújtott kérelmeket érdemi vizsgálat nélkül el kell utasítani. 
 
8.§ A tűzifát az önkormányzat folyamatosan szállítja ki a rászorulóknak 2018.február 15-ig. 
 

5. Jogosultsági feltételek 
 
9. §  Térítésmentesen legfeljebb 1 m3 mennyiség erejéig szociális célú tűzifára jogosult az alábbi 
feltételek egyidejű fennállása esetén az:   
 

a) aki a szociális célú tűzifa igénylésére vonatkozó kérelmét az e rendeletben meghatározottak 
szerint az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
személyesen, vagy meghatalmazottja útján benyújtotta,      

 

b) akinek a háztartásában az együtt élő személyek egy főre eső jövedelme nem haladja meg az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 350 %-át, egyedül élő esetén 400 %-át 
 
c) a lakásban legalább egy helyiséget fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel fűt  

 

10.§  A szociális célú tűzifa igénylésre vonatkozó kérelmek elbírálásánál előnyt élvez az, akinél 
a 9.§ -ban foglalt feltételek fennállásán túl az alábbi körülmények közül legalább egy fennáll: 

a) települési támogatásra, ennek keretében lakhatáshoz nyújtott támogatásra jogosult  
b) aktív korúak ellátásában részesül  
c) időskorúak járadékában részesül  
d) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 
szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő. 
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6. A támogatás igénylésének menete 
 
11. § (1) Az ingyenes szociális célú tűzifa igénylésére irányuló kérelem az 1. számú melléklet 
szerinti formanyomtatványon 2017.november 6 . naptól 2017. november 17. napig nyújtható 
be.  
 
(2) A kérelemhez mellékelni kell a háztartásban élők jövedelemigazolását. 
 
12. §  A kedvezményezettek a támogatás átvételét átvételi elismervény aláírásával igazolják. 
 

7. Záró rendelkezések 
 
13. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2018. március 31-én hatályát 
veszti. 

K.m.f. 
     Szabó Béla s.k.                   Szécsi Csaba s.k. 

Polgármester       mb.jegyző 
 

Kihirdetési záradék: 
Ez a rendelet 2017.november 2-án kihirdetésre került. 

             Szécsi Csaba sk. 
                                                                                                       mb.jegyző 
 

 

 

 

 

 

1.számű melléklet a 5/2017.(XI.2.)számú rendelethez 

 

Kérelem szociális tűzifa igényléséhez 

 
Alulírott kérem, hogy részemre természetbeni juttatásként tűzifa támogatást megállapítani 

szíveskedjenek. 

 
I. Személyi adatok  

1. A kérelmező személyre vonatkozó adatok:  

Neve: ......................................................................................................................... 

Születési neve: …………….......................................................................................  

Anyja neve:…............................................................................................................  

Születés helye,ideje:...................................................................................................  

Lakóhely: ………… irányítószám ........................................................................... 

település........................................................ utca/út/tér..... házszám. 

Tartózkodási hely: ……… irányítószám ............................................................. település 

...................................................... utca/út/tér..... házszám. 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele: …………………………………………..  

 

2. A háztartásában élők száma:………………… fő  

 

1. Kérelmező háztartásában élők személyi adatai:  

Név Születési helye, ideje Anyja neve TAJ száma 
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II. Jövedelmi adatok  
 

A kérelmező, valamint a  háztartásban élő személyeknek a havi jövedelme forintban:  

  A. B. C. 

A jövedelem típusa Kérelmező A kérelmezővel közös háztartásban élő 

további személyek 

1. Munkaviszonyból és más 

foglalkoztatási  

jogviszonyból származó 

ebből: közfoglalkoztatásból 

származó 

            

2. Társas és egyéni vállalkozásból, 

őstermelői, illetve szellemi és más 

önálló tevékenységből származó 

            

3. Táppénz, gyermekgondozási 

támogatások 

            

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű 

rendszeres szociális ellátások 

            

5. Önkormányzat és munkaügyi 

szervek által folyósított ellátások 

            

6. Egyéb jövedelem             

7. Összes jövedelem             

 

Egy főre jutó havi jövedelem:……………..Ft 

 

III. Nyilatkozatok  
 

1. A kérelemmel érintett lakásban  legalább egy helyiséget fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel fűtök   

Igen / Nem* (* megfelelőt aláhúzni) 

 

2. Anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az alábbi ellátásban részesülök,vagy 

háztartásom egy tagja részesül: 

 

a) ) települési támogatásban,ennek keretében lakhatáshoz nyújtott támogatásban  * 

b) aktív korúak ellátása * 
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c)  időskorúak járadéka *                                                     (* megfelelőt aláhúzni) 

 

3.A háztartásban  halmozottan hátrányos helyzetű gyermek neveléséről gondoskodunk 

 

Igen / Nem*(* megfelelőt aláhúzni) 

 

4.  Felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

- életvitelszerűen a lakóhelyemen vagy a tartózkodási helyemen élek  

 (ha tartózkodási hellyel is rendelkezik, akkor a  megfelelő rész  aláhúzandó) 

 

- a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 

5.Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelméről  

bankszámla kivonatot benyújtani nem tudok, mivel az a kérelem benyújtásáig nem érkezett meg, de a 

kérelem benyújtását megelőző hónapban kapott jövedelmem/háztartásom tagjának jövedelme 

megegyezik a kérelemhez mellékelt korábbi bankszámla kivonaton szereplő összeggel.  

 

Dátum:……………………………………                               …………………………. 

                                                                                                            kérelmező aláírása 
 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 10. §-ának (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv - a NAV hatáskörrel és 

illetékességgel rendelkező adóigazgatósága útján - ellenőrizheti.  

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.  

 

Dátum:........................……………………………………  

 

        ……………………….. 

kérelmező aláírása 

 

A kérelemhez mellékelni kell: 

− A háztartásban élők jövedelemigazolását a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelméről 

 

2./ Előterjesztés a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 

számáról szóló rendelet megalkotására 

Előadó: Szabó Béla polgármester 

 

ELŐTERJESZTÉS  

- a Képviselő-testülethez – 

 

- A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról - 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92. §-a felhatalmazást ad a helyi önkormányzatok képviselő-testülete 

számára, hogy rendeletben határozzák meg a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges 

választópolgárok számát. A törvény az országgyűlési képviselők 2014. évi általános választása 

kitűzésének napján, 2014. január 18. napján lépett hatályba. A törvény 34. § (1) c) pontja 

meghatározza, hogy helyi népszavazást az önkormányzati rendeletben meghatározott számú 

választópolgár – ami nem lehet kevesebb a választópolgárok tíz százalékánál, és nem lehet több 

a választópolgárok huszonöt százalékánál – kezdeményezhet. 
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Javaslom, hogy Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete is alkossa meg a 

tárgyban szükséges önkormányzati rendeletet, amelyben a helyi népszavazás 

kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számát az ököritófülpösi lakosok 15% -ban 

határozza meg.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést és rendelet tervezetet vitassa meg, 

majd hozza meg döntését. 

 

Ököritófülpös, 2017. 10.30. 

Szabó Béla s.k.                    

polgármester 

 

 

Szabó Béla polgármester: A múltkor tárgyaltuk már ezt a rendelet-tervezetet. Akkor az 

előterjesztés 25 %-ban javasolta megállapítani. Azt nem fogadta el  a testület. A jelenlegi 

javaslat 15 %-ban határozná meg ezt a számot. Ehhez kérem a véleményeket. 

 

Gál Sándor: A múltkor én mondtam azt, hogy 10 % legyen. Szívem szerint most is azt 

mondanám, de képviselő társam utána nézett. Más községekben is 15 %-ban van megállapítva.  

Nem tudom, de ha úgy van, ezt elfogadom. Ez a döntés most az emberekről szól, akik 

megválasztottak minket. Én most is a 10 %-ot szeretném, hiszen a 25 % kriminális volt. Hál 

Istennek, akkor nem ment át. Ha 15 %, akkor legyen. Ez már másképpen hangzik, mint a 25 %. 

 

Szabó Béla Polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem volt, a Képviselő-testületnek 

az előterjesztés elfogadását javasolta. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

6/2017. (XI.2.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a népszavazás 

kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról 

szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a népszavazás 

kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról 

szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 34. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

Helyi népszavazást kezdeményezhet a választópolgárok 15 %-a. 

 

2. § 
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Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépését 

követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 

 

K.m.f. 

 Szabó Béla sk.              Szécsi Csaba sk. 

           polgármester        mb.jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Ez a rendelet 2017.november 2-án kihirdetésre került. 

             Szécsi Csaba sk. 
                                                                                                         mb.jegyző 

3./Egyebek 

Előadó: Szabó Béla polgármester 

 

Szabó Béla Polgármester: Két dolgot szeretnék tárgyalni. Csaba egy rendeletmódosítást 

remélem kiosztott mindenkinek. Ez arról szól, hogy lesz a nyugdíjas napunk, amihez 

elfogadtunk egy 2.000 Ft-os utalványt a nyugdíjasoknak, azonban ennek van egy adóterhe, ami 

elég magas. Van 309 fő nyugdíjasunk, ez 618.000 Ft ajándékutalványt jelent kiosztani, ki is 

osszuk, de ennek lenne egy adóterhe pluszba, amit ki kell fizetni. Hogy ezt az adóterhet ne 

kelljen kifizetni, úgy tudunk tenni, hogy elfogadunk egy szociális rendelet módosítást, mely 

szerint ezt az Önkormányzat, mint szociális segély biztosítja a nyugdíjasoknak. Ha segélyként 

osztjuk ki, akkor nem kell kifizetni utána ezt a járulékot, így megkíméljük az Önkormányzat 

pénztárcáját. Röviden erről lenne szó, és hatályon kívül kellene helyeznünk akkor a múltkori 

rendeletünket és módosítani kellene a határozatunkat a tervezetben leírtak szerint. 

 

Kiss László Képviselő: Mit mondtál, mennyi adóterhet jelentene? 

 

Szécsi Csaba Jegyző: 318.000 Ft. Ha viszont szociális támogatásként a helyi rendelet szerint 

kapja meg ezt a nyugdíjas, mint természetbeni ellátást, akkor nincsen adóvonzata, mert a segély 

mentes az adó alól. Ahhoz, viszont, hogy ez így mehessen, be kell építeni a helyi szociális 

rendeletbe. A képviselő-testület 09.28-án hozott határozatának kettes pontját ki kell venni a 

határozatból, mert abban azt nem lehet szabályozni. A módosítás után pedig hozni kell egy 

másik határozatot, hogy a vásárlási utalvány értékét 2000.-Ft-ban állapítja meg a testület. Az 

összeget minden évben a testület döntené el. 

 

Szabó Béla Polgármester: És akkor csak az összeget kellene minden évben meghatározni, ez 

benne maradna a szociális rendeletben, ami lehetővé teszi, hogy adómentesen tudjunk a 

nyugdíjasoknak segélyt vagy utalványt kiosztani a nyugdíjas napokon. 

 

Szécsi Csaba Jegyző: Az utolsó pillanatban került kidolgozásra, ezért nem tudtam kiküldeni. 

 

Gál Sándor képviselő: Nem 3.000 Ft volt? 

 

Szabó Béla Polgármester: Nem. Tavaly előtt 1.500 Ft volt, tavaly 2.000 Ft. 

 

Szécsi Csaba Jegyző: 2.000 Ft volt. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Egyet nem értek. Ez lesz egy önkormányzati rendeletnek 

a módosítása. Miért szükséges az, hogy a képviselő testület évente határozatban állapítsa meg. 
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Szabó Béla Polgármester: Az összegét változtathatod. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Miért szükséges ez? 

 

Szécsi Csaba Jegyző: Az Önkormányzat pénzügyeiről a Képviselő-testület dönt. A Képviselő- 

testület dönti el, hogy az adott évben van-e rá pénz, vagy nincsen rá pénz. 

 

Kiss László képviselő: Tehát szociális segélyként lesz ez az összeg elszámolva. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: A rosszabb szociális helyzetben lévők rosszabbul járnak. 

 

Szécsi Csaba jegyző: Nem járnak rosszabbul, mert ha ezt a pénz nem használnád föl, akkor ezt a 

pénzt év végén úgyis vissza kellene fizetni. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: De miért nem használnánk fel egy szociális keretet? 

 

Szabóné Sebők Gyöngyi képviselő: Nem fog csökkeni a szociális keret, hanem úgy hívják le. 

 

Szécsi Bálint alpolgármester: A költségvetés tartalmazza, hogy a nyugdíjasoknak év végén adni 

kell. Csak ezt az összeget kell áttenni az egyik sorról a másikra, de ezt jövőre lehet úgy tervezni. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Ezt tudom, de ezáltal a szociális ellátottak kevesebbet 

kapnak, mert ezt egy más forrásból biztosítottuk. 

 

Szécsi Bálint alpolgármester. Márti most mondom el. Amit megszavaztunk költségvetést abba 

van az időseknek nyújtandó összeg. Az most is megvan. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Nincs meg. Mert nem emeltük meg a szociálist. 

 

Szécsi Bálint alpolgármester: A költségvetés egy során ott van ez az összeg, amit a 

nyugdíjasoknak oda tudunk adni. 

 

Szabó Béla Polgármester: Akkor módosítjuk majd a költségvetést. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Ha nem emeljük most meg a szociálisra fordított 

kiadásunkat ezzel az összeggel, akkor azok az emberek, most kevesebbet fognak kapni. 

 

Szécsi Csaba jegyző: Igen. De ahogy a Bálint mondta, ha ezt az összeget hozzáteszed, akkor 

ugyan ott vagy.  

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Akkor azt kell elfogadtatni, hogy ezt az összeget mi 

most hozzátesszük oda. 

 

Szabó Béla Polgármester: De ahhoz költségvetést kell módosítani, elmondtam az előbb. 

 

Szécsi Csaba jegyző: Most itt azt kell elfogadnod, hogy akarod-e, hogy az Önkormányzat 

kifizesse pluszba ezt a 318.000 Ft-ot adóként.  

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Nekem ezzel nincsen bajom, én ezt elfogadom. De azzal 

együtt fogadjuk el, hogy a költségvetésbe ezt módosítani kell.  
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Szabó Béla Polgármester: A költségvetés módosítása egy új lap lesz. Ha ez a pénz a 

költségvetés szociális terhére úgymond kifizetésre kerül, akkor, ha kevés lenne, átraknánk 

amúgy is a másik kasszából erre a sorra úgymond. Ha meg elég lesz, akkor meg, ha maradvány 

pénz lenne a szociális költségvetésbe, azt meg megint el kell használni. Ezt a pénzügy megfogja 

oldani, senkinek nem fog az érdeke ezen csorbulni. A szociális keretet szociális célra kell 

elköltenem. A költségvetést érinteni fogja mindenképpen. 

Akkor én megkérdezem, hogy az Egyebek napirendi pontban felvetett, önkormányzati rendelet 

módosítást, a módosításban leírtak szerint elfogadjátok-e? 

 

A Képviselő-testület egyhangúan, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

7/2017. (XI.2.) önkormányzati rendelete 

 

A települési ellátásokról szóló 

14/2015. (XI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25.§ (3) bekezdés b) pontjában, 26.§-ban, 32. § 

(3) bekezdésében 45.§-ában, 48.§ (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés a) pontjában és a 

134/E.§.-ban kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8a. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:  

1.§ 

A települési ellátásokról szóló 14/2015. (XI.24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Hr.) 3. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„ (2) A polgármester átruházott hatáskörben dönt a köztemetés, a települési támogatás 

keretében biztosított lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás, a krízis segély, a karácsonyi 

segély és az idős személyek egyszeri támogatásáról.” 

 

2.§ 

 

A Hr.9. § -a az alábbi j. ponttal egészül ki:  

(A települési támogatás formái: ) 

 

 „j. idős személyek egyszeri támogatása” 

 

3.§ 

 

A Hr. az alábbi 18/A.§-al és az azt megelőző 14. alcímmel egészül ki: 

 

 

„14.Idős személyek egyszeri támogatása 
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„18/A.§ (1) A polgármester azon ököritófülpösi állandó lakóhellyel rendelkező személyeket, akik 

az öregségi nyugdíjkorhatárt az adott év október 30-ig elérik, valamint életkoruktól függetlenül 

azon nőket, akik legalább negyven év jogosultsági idővel rendelkeznek, és az adott év október 

30-án ez alapján részesülnek öregségi nyugdíjban, természetbeni ellátásként egyszeri 

támogatásban részesítheti. 

 

(2) A támogatás megállapítására hivatalból kerül sor. 

 

(3)A támogatás formája vásárlási utalvány. 

 

(4) A vásárlási utalvány értékét a képviselő-testület évente határozatban állapítja meg.” 

 

 

4.§ 

 

 Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

K.m.f. 

     Szabó Béla s.k.                   Szécsi Csaba s.k. 

Polgármester       mb.jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2017.november 2-án kihirdetésre került. 

                      Szécsi Csaba sk. 

                                                                                                       mb.jegyző 

 

 

Szabó Béla polgármester_: Módosítani szükséges Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő Testületének 57/2017 (IX.28.) számú határozatát. Itt a határozat  2-es pontját hatályon 

kívül kell helyezni, és a 3 pont számozása 2 ponttá módosul. Ezt megint meg kell szavazni. 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem volt, a Képviselő-testületnek az előterjesztés elfogadását 

javasolta. 

 

 

A Képviselő-testület egyhangúan, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot alkotta: 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

58/2017.(XI.2.) Kt. 

határozata 

az 57/2017.(IX.28.) számú határozat módosításáról 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 57/2017.(IX.28.) számú 

határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
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A határozat 2.pontját hatályon kívül helyezi. A 3.pont számozása 2.ponttá módosul. 

A módosítás a határozat egyéb rendelkezéseit nem érinti. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szabó Béla polgármester 

 

 

Szabó Béla Polgármester: Az idős személyek egyszeri támogatása jogcímen nyújtható vásárlási 

utalvány mértékének megállapítására 2000 Ft összeget javaslok. Ha elfogadjátok, kézfeltartással 

jelezzétek. 

 

 

A Képviselő-testület egyhangúan, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot alkotta: 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

59/2017.(XI.2) Kt.   

határozata 

 

az idős személyek egyszeri támogatása jogcímen nyújtható vásárlási utalvány értékének 

megállapításáról 

 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az  idős 

személyek egyszeri támogatása jogcímen, természetbeni ellátásként nyújtható vásárlási utalvány 

értékét 2017. évben 2.000.-Ft-ban állapítja meg  .   

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: polgármester 

 

 

Szabó Béla Polgármester: Most térjünk át az Egyebek napirendi pont második részére, ami a 

polgárőrséget érinti. A polgárőrség kéréssel fordult a testület felé, hogy támogatásban 

részesítsük. 200.000 Ft-ot kérnek az autó fenntartására. Ki kell fizetni különböző adókat is. A 

polgárőrségnél váltás történt. Veres Zsigmond lemondott, Erdődi Györgyöt pedig 

megválasztották elnöknek. Megkérdeztem a pénztárt, hogy tudunk-e ennyi pénzt kiszorítani 

még. Vissza nem térítendő támogatás lenne. 

 

Gál Sándor képviselő: Ennyi még belefér? 

 

Szabó Béla Polgármester: Igen. És ezt nem kell visszafizetni. Minden évben szoktunk nekik 

adni egyébként.  

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Ebben az évben már adtunk valamennyit. 

 

Szabóné Sebők Gyöngyi képviselő: Január táján. 

 

Szabó Béla Polgármester: De valamit visszafizettek. Volt egy visszafizetendő. Kértek hitelt is, 

azt visszahozták. Volt több kérésük is már az idén, ebből egy biztos, hogy hitel volt. 
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Jakabné Zajti Tünde képviselő: Egy kérdésem van. Nem akarok rosszindulatúnak feltűnni. Én 

néztem testületi jegyzőkönyveket és te mondtad el, hogy a Polgárőrség a megyei nem tudom én 

kitől 3.000.000 Ft-ot kap. 

 

Szabó Béla Polgármester: Nem kap, egyszer kapott.  

Én elmondom miből működnek. Amit mi adunk támogatást, meg amit a településen működő 

vállalkozások adnak.  

 

Jakabné Zajti Tünde képviselő: Én tudomásul veszem, hogy ingyen végzik azt a munkát. 

 

Szabó Béla Polgármester: Eléggé rosszul mentek a dolgok eddig, nem tudom, hogy most 

mennyi változás lesz. 

 

Szabóné Sebők Gyöngyi képviselő: Mert kaptunk egy tájékoztatást, de az igen csak általános 

volt. Ha már hozzájárulunk, akkor részletesebb betekintést kérünk ezekbe az ügyekbe. 

 

Szabó Béla polgármester: Meg kell hívni a polgárőrség vezetőjét és be kell számoltatni. 

 

Gál Sándor képviselő: Kértük máskor is, hogy hívjuk meg, legyen itt.  

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Nem olyan nagy összeg ez, szinte semmi. 

 

Szabó Béla Polgármester: Az előző ciklusokban másfél milliós támogatásokat kaptak. 

 

Gál Sándor képviselő: Ingyen dolgoznak, viszont tudok olyat, hogy polgárőr és közmunkán van. 

 

Szabó Béla Polgármester: Olyan, hogy fizetett polgárőr nincs. Polgárőr feladatokat is végeznek 

el, ezen az elven Erdődi György is közmunkán van és ő a vezető. De hogy közmunkás 

polgárőrünk, olyan nincs. Nem is lesz. Ez egy önkéntes munka. 

 

Gál Sándor: Az iskola előtt van polgárőr. Ő akkor hogy van? 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Ki az ?Nem a Klebersberg alkalmazza? 

 

Gál Sándor: Nekem azt mondták, hogy közmunkán van. 

 

Szabó Béla polgármester: Nagyon eltértünk, maradjunk a polgárőrség 200 ezer forintos 

kérésénél. Javaslom, hogy ezt adjuk nekik oda. 

 

Jakabné Zajti Tünde képviselő: Ha pénz van rá, akkor támogassuk. 

 

Szabóné Sebők Gyöngyi: Azt mondtad, hogy az előző ciklusokban másfél millió forintos 

támogatásokat kaptak. Milyen forrásból? 

 

Szabó Béla Polgármester. Hát az Önkormányzatéból. 

 

Szabóné Sebők Gyöngyi képviselő: Olyan jól állt az Önkormányzat? 

 

Szabó Béla Polgármester: Amikor én idekerültem 2010-ben, Zsiga behozta a másfél milliós 

elszámolást. 
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Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Akkor más volt a finanszírozás, azt is tegyük hozzá. 

 

Kiss László képviselő: Én azt javaslom, hogy adjunk, de legyen valamilyen elszámoltatási 

forma. 

 

Szabó Béla Polgármester: A tavalyi elszámolást is behozták. Nincs azzal gond.  

 

Gál Sándor: Ha kell, akkor legyen. 

 

Szabó Béla polgármester: Megkérdezem akkor, hogy a Polgárőrségnek a 200.000 Ft-os 

támogatást a Képviselő testület megszavazza-e? 

 

A Képviselő-testület egyhangúan, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot alkotta: 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

60/2017.(XI.2) Kt.   

határozata 

a polgárőrség támogatásáról 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 

Ököritófülpösi Polgárőrség részére 200.000.-Ft egyszeri vissza nem térítendő támogatást állapít 

meg 2017 évi költségvetése terhére. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: polgármester 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Én még három dolgot szeretnék. Az egyik a nyugdíjas 

nap. Szerintem tavaly is felvetettem ezt a dolgot. Azok a nyugdíjasok, akik nem vesznek részt az 

ebéden, igényelnék, hogy kiszállítsuk számukra. Ez az egyik felvetésem. 

A másik a jegyzőnő elmenetelével kapcsolatos. Most értesültem hivatalosan erről. Úgy tudom, 

hogy áthelyezéssel ment át. Én úgy gondoltam volna ezt a jegyzői elmenetelt, hogy a felmentési 

idő alatt meghirdetem a jegyzői álláshelyet, mert úgy gondolnám, hogy ennek ez lett volna a 

formája. A másik, pedig a saját véleményem. 3 jegyző ment már el mióta Szabó Béla 

polgármester úr te vagy itt, ez számomra kicsit elgondolkodtató. Nem csak én gondolkodtam el 

ezen, hanem a faluban élő emberektől is ezt hallom. 

A harmadik pedig, már nem is tudom mióta kérem, az átruházott hatáskörödben hozott 

döntéseidről a beszámolót. 

Mind a háromra szeretnék kielégítő választ kapni. 

 

Szabó Béla Polgármester: A nyugdíjas nappal kapcsolatban, ahhoz testületi határozat kellene és 

nem egy könnyen teljesíthető kérés. Az elmúlt 20 év kialakult szokása sem ez volt, a konyha 

kapacitása sem biztos, hogy elbírná, sőt biztos, hogy nem bírná el. Kitalálni lehet dolgokat, de a 

megvalósítása egy másik történet. Úgy gondolom konyhatechnikailag sem valósítható meg. 

 

Szabóné Sebők Gyöngyi képviselő: Ez egy két részből álló gesztus a nyugdíjasok felé. Az 

anyagi és a vendéglátás. A vendéglátás azt jelenti, hogy eljössz és vendégül látnak. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Ez az idősek igénye. Én felvetettem. 
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Egyébként a konyha kapacitása rendeletben le van szabályozva. Én ezt felvetettem, tudnám 

támogatni, az idősek ezt kérnék. 

 

Szabó Béla Polgármester: Nem tudjuk technikailag megvalósítani, mert nagyon nagy terhet róna 

a konyhára. 

 

Szabóné Sebők Gyöngyi képviselő: Azon túl, hogy megajándékozzuk, megvendégeljük az 

időseket, ennek még van egy olyan szándéka is, hogy hozzuk össze őket. Ha most kiviszünk 200 

adag ebédet, jövőre 50 ember sem lesz, a rendezvény létjogosultságát kérdőjelezzük meg ezáltal. 

A lényeg az lenne, hogy egy évben egyszer hozzuk őket össze. 

 

Szabó Béla Polgármester: A jegyzőnő áthelyezéssel ment el. Ez volt 17-ei dátummal, azelőtt 2-3 

nappal kérte, hogy elmenjen. Én meg elengedtem. A munkáltató jogköre, hogy elengedje. Az, 

hogy erről neked más a véleményed, azt tiszteletben tartom. 

Az, hogy minél gyorsabban jegyző legyen, nem biztos, hogy érdeke a falunak. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Hogyne lenne érdeke. 

 

Szabó Béla Polgármester: Én így gondolom. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Nincs semmi kifogásom Csabával, de azért csak 

szeretnék egy jegyzőt minél hamarabb. 

 

Szabó Béla Polgármester: Az előző polgármester idején is volt 3-4 jegyzőcsere.  

Nem csak én vagyok az a rossz természetű ember, aki nem bírja a jegyzőket elviselni két évnél 

tovább. 

 

Gál Sándor: Ezt most nem komolyan mondtad? 

 

Szabó Béla polgármester: Nem mondtam komolyan. Most a hivatalos verzió ez, ebbe nem 

akarok belemenni. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: A másik az étruházott hatáskörben hozott döntések. 

Szeretném látni. 

 

Szabó Béla Polgármester: Ígérte a jegyzőnő, hogy megcsinálja nekem, még nem készült el. A 

megbízott jegyzőnek, ha lesz ideje ,foglalkozik majd vele. 

 

Gál Sándor képviselő: Ne halogassuk, ha lehet. 

Azt szeretném kérdezni, hogy az óvodában kész van-e már a gázbekötés. 

 

Szabó Béla Polgármester: Nem tudok róla, hogy kész lenne. 

 

Szécsi Csaba jegyző: Most küldte meg a szerződést a Tigáz. 

 

Gál Sándor képviselő: Mi tudtuk, hogy szeptember elsején átkerülünk oda és ezt már időben 

megkellett volna kérni. 

 

Szabó Béla Polgármester: Tudod mikor meglett már kérve? Áprilisban szerintem. És egész 

nyáron a rendszer szünetelt. 
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Gál Sándor képviselő: Mert azt ígérted mire fűtési szezon lesz, ez meglesz. 

 

Szabó Béla Polgármester: Mihelyt engedélyezik, bekötjük. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Most mondja Csaba, hogy megjött a szerződés, akkor 

miért nincs aláírva. Ez egy fontos dolog lenne, úgy gondolom, mert egy óvoda függ tőle. Az 

óvoda fűtése a legfontosabb. Megjött a szerződés, alá kellene írni időben. Rendezd. 

 

Gál Sándor képviselő: A jegyzőnő milyen indokkal ment el? Nekem azt mondta, hogy oka volt 

rá, hogy elment. 

 

Szabó Béla Polgármester: Oka volt rá, de azt most nem fogom megosztani veletek. 

Bizalmatlanság volt köztünk. Ennyi. 

 

Gál Sándor képviselő: Megszeretném kérdezni, hogy mennyi térkövet értékesítettünk. 

 

Szabó Béla Polgármester: Nem tudom, nincs ilyen információm. 

 

Gál Sándor képviselő: Na és ami a legfontosabb, mert kérdezik tőlem a közmunkások, hány 

ember lesz meghosszabbítva. 

 

Szabó Béla Polgármester: Jelenleg 75 ember lett. Ez képzés, meg hosszabbítás, meg az újak. 

 

Gál Sándor képviselő: Már ki is értesítetted őket? 

 

Szabó Béla Polgármester: Még nincs kiértesítve, még a Munkaügyi Központ nem jelzett vissza. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: De hát már mindenki tudja, hogy fel van véve. 

 

Szabó Béla Polgármester: Nem, mert míg a Munkaügyi Központ nem jelez vissza, hogy 

engedélyezi, addig nem lehet ilyet kimondani. Mi elküldjük, ők utána visszajeleznek.  

 

Gál Sándor képviselő: Ezt is csak hallottam, hogy a kertészetbe már tudják kik mentek el, kik 

maradnak.  

 

Szabó Béla Polgármester: Visszamaradtak, csak nem közmunkába, hanem képzésbe. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Mert épp az volt a kertészetnél, hogy örüljenek annak, 

hogy ilyen sokáig vannak alkalmazva. Kiderül, hogy dolgoztak nyáron, és közülük jó páran 

nincsenek meghosszabbítva. 

 

Szabó Béla Polgármester: Nem is lehet, mert nincs rá keret. 11 vagy 12 ember ment képzésbe. 

Az elég szép hosszabbítás úgy gondolom. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: De van olyan, aki se képzésbe, se hosszabbításba. 

 

Szabó Béla Polgármester: Olyan is van. 

Van 200 ember bent közmunkán, 200 embernek az Önkormányzat nem tud munkát adni. Innen 

kezdve a helyes megoldást senki nem tudja megmondani. 
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Gál Sándor képviselő: De Béla az törvénysértés, hogy csak bemennek és aláírnak. Ezért tudod ki 

a felelős? A polgármester, aki kifizeti a bérét. 

 

Szabó Béla Polgármester: Aki kitalálta ezt a rendszert. Te is voltál abban a helyzetbe, hogy 

írnod kellett volna. És azt mondtad, hogy nagyon nehéz feladat. 

 

Gál Sándor képviselő: Most is írom a naptárba, hogy közölünk is ki hiányzik. A felelősség 

rajtad van Béla.  

 

Szabó Béla Polgármester: Ha jelzik, én azonnal kiszoktam húzni a napját, de ettől többet én nem 

tudok tenni, nem tudok mindenütt ott lenni. 

Van-e még hozzászólás? 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Nem kaptunk most meghívót a nyugdíjas napra, de 

gondolom, még mehetünk. 

 

Szabó Béla Polgármester: Hát szerintem a testület eldöntötte az időpontját, azt ne várjátok még 

el, hogy külön meghívjuk a testületi tagokat. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Tavaly kaptunk. 

 

Szabó Béla Polgármester: Én nem emlékszem rá. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Mert nagyon sok eseménynek, aminek az önkormányzat 

a szervezője, nem tudunk. 

 

Szabó Béla Polgármester: Én úgy gondolom, hogy nehogy már a nemzeti ünnepeinkre is külön 

meghívót kelljen küldeni, mindig ki van plakátozva. 

Akár mennyi meghívót küldtünk ki, akkor sem jöttek el többen a megemlékezésekre. Ezen kár 

rágódni. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Én rágódok, mert sok eseményen szeretnék részt venni, 

de ha nem tudom mikor kezdődik, akkor nem tudok itt lenni. 

 

Szabó Béla Polgármester: Nincs eltitkolva semmi. Csaba mindig elkészítette a plakátokat, 8-10-

et kihelyeztünk a településen. Személyes meghívót igaz nem küldtünk senkinek. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Jó. Beszélnek arról  a faluban, hogy lesz jutalomosztás. 

 

Szabó Béla Polgármester: Milyen jutalomosztás? 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Én nem tudom, mert 2015. decemberben is volt. Kaptak 

a dolgozók Erzsébet utalványt, és mi erről nem tudtunk. Beszélik a faluban. Tehát lesz, vagy van 

róla szó, hogy valakik kapnak, mert már a faluban ezt duruzsolják. 

 

Szabó Béla Polgármester: Fogalmam sincs róla Márti. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Szeretnék róla tudni. 
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Szabó Béla polgármester: A költségvetést kell áttekinteni és akkor tudok rá mondani valamit. 

 

Gál Sándor képviselő: Itt vagyunk képviselők. Szerintem előbb kellene tudnunk dolgokról, mint 

pl. a közmunkásoknak. Mivel mi irányítjuk a falut, szerintem is megérdemeltünk volna egy 

meghívót a rendezvényekre. 

 

Szabó Béla polgármester: Ha annyira szeretnétek részt venni, ne mondjátok, hogy nem tudtok 

róla. Fel van lobogózva a falu az ünnepségek végett. Ez csak a kákán is csomó keresés. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő: Még egy. Soha nem kértetek meg, hogy keressem meg 

az időseket, holott érzelmileg kötődöm hozzájuk. Nem én vetettem fel ezt a dolgot, csak 

hallottam. Miért nem biztatok meg képviselőket ezzel a feladattal? 

 

Szabó Béla Polgármester: A korábbi években így történt. Most nem. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: Miért nem lehet a kapcsolatot tartani az idősekkel ebben a 

formában is ? Én már megszoktam, hogy kirekesztettek mindenből. 

 

Mivel több napirend és felvetés nem volt, Szabó Béla polgármester megköszönte a jelenlévők 

részvételét, valamint aktív közreműködését és a nyilvános ülést bezárta. 

 

 

K.m.f. 

Szabó Béla    Szécsi Csaba 

polgármester  megbízott jegyző 

 

 




